CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

INDICAÇÃO Nº 603/2025

Indica serviços de reparos gerais na UMED –
Unidade de Métodos Diagnósticos “Dr. José
Roberto Polletti” localizada na Rua
Gonçalves Dias n° 468 – Centro.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a urgência de promover entendimentos
com o departamento competente, no sentido de realizar serviços de reparos gerais na UMED
– Unidade de Métodos Diagnósticos “Dr. José Roberto Polletti” localizada na Rua Gonçalves
Dias n° 468 – Centro.

A solicitação se faz urgente, pois a realização dos reparos gerais listados abaixo
na unidade (UMED), visa garantir a plena funcionalidade e segurança das instalações. A equipe
da unidade tem enfrentado diversas dificuldades devido ao desgaste e falhas nas condições
estruturais, o que compromete o atendimento à população.

- Saboneteira do banheiro masculino quebrada;

- Sala ultrassom 1, está com infiltração nas paredes e a escadinha está
danificada;

- Sala 14 está com infiltração;

- Porta de vidro de entrada quebrada, ponta do vidro exposta;

- Sala da recepção (interna) persiana não funciona, armários danificados e pisos
faltando e outros soltando;

- Cozinha com infiltração;

- Saboneteira do banheiro feminino dos funcionários quebrada e dois vasos
inoperantes;

- Infiltração no banheiro masculino dos funcionários, saboneteira quebrada e
dois vasos inoperantes;

-  Banheiro do ultrassom está interditado.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 30 de janeiro de 2025.

MARCELINHO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1UE4R03ZZ16MCK6E
		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-30T12:54:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura